轨道交通专用产品
按钮 / 指示灯 / 蜂鸣器 / 转换开关系列
您的首选品牌
2
0
2
4

TK:机车专用型号
RW:司控专用型号
◎ 型号说明
LA39-C1 — □ □□ □ □ □ / □ □ □ □ □ □ □ □
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
您的首选品牌
按
钮
◎ 安装开孔尺寸
◎ 触点印字标签说明
◎ RW触点编码内容图解 ◎ 旋钮、钥匙钮开关元件功能图解
一般钮、带灯钮、短柄旋钮 急停按钮、蘑菇按钮、长柄旋钮
  注意事项 如果自己安装开关元件或照明元件 , 安装完毕后 , 应检查开关元件或照明元件的搭扣是否完全扣入。
  触点接线端的数字采用两位数字表示 ,十位上的“1”表示第一节开关元件上的第一对触点 ,十位上的“2''表示
第一节开关元件上的第二对触点。个位上的“1、2”表示常闭触点的两个接线端 ,个位上的“3、4”表示常开触点
的两个接线端。
轨道交通专用产品
按钮 /指示灯 /蜂鸣器 /转换开关系列
系列轨道交通专用产品
按钮系列 PUSHBUTTON SERIES RAILWAY SPECIFIC PRODUCTS
按钮
06按钮 /
按
钮
名称 样式 工作
状态 型号 颜色 灯电压 外形尺寸
一
般
钮
瞬动
自锁
LA39-C1 - ■ /▲ - TK
 红 - r
 绿 - g
 蓝 - b
 黄 - y
 白 - w
 黑 - k
LA39-C1 - ■ T /▲ - TK
高
位
钮
瞬动
自锁
LA39-C1 - ■ /▲ H - TK
LA39-C1 - ■ T /▲ H - TK
带
灯
一
般
钮
瞬动
自锁
LA39-C1 - ■ D /▲★ - TK
 红 - r
 绿 - g
 蓝 - b
 黄 - y
 白 - w
21-AC/DC6V
22-AC/DC12V
23-AC/DC24V
25-AC/DC48V
26-AC/DC110V
28-AC/DC220V
31-AC220V
32-AC380V
LA39-C1 - ■ TD /▲★ - TK
带
灯

LA39 — □ □□ □ / □ — □ □ □ □ □ □ □ — □ □
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
◎ 型号说明
按钮 轨道交通专用三角 / 四角 / 内四角 / 内六角钥匙钮
轨道交通专用产品
按钮 /指示灯 /蜂鸣器 /转换开关系列
系列轨道交通专用产品
按钮系列 PUSHBUTTON SERIES RAILWAY SPECIFIC PRODUCTS
按钮
14按钮 /
按
钮
对应
编号
1 按钮代号 5 左复位 9 锁头表面刻槽涂绿色
2 蠕动型基座 6 头部倒圆角 10 安装头表面刻圆点
3 两常开触点 7 锁头深度 2.3mm，适合面板厚度 1~3mm 11 红色、绿色、红色（顺时针）
4 三位置三角按钮 8 锁头是柱形
LA39 — R 20 JYS / f — R 2S B 5 D rgr
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
产品特点
● LA39-J(K)、(N)、(L)Y/系列三角 /四角钥匙钮是我司针对轨道交通开发的高品质钥匙开关，开关的头部以及钥匙转动部分全
部采用不锈钢制成。外表美观、结实耐用，开关中座部分采用 TK系列专用的斜式螺钉紧固，具有很高的抗震性能。该系列
产品已经在多条线路上得到应用。
● 头部防护等级：IP54。
说
明
注：●  两位置钥匙钮定位角度说明：
  ●  对于特殊头部形状或功能 , 可以来电（021-56553757）咨询或来图加工。
  ●  该系列钥匙钮默认安装头直径为 φ40mm, 如有特殊尺寸需求请致电（021-56553757）。
    未注公差按 GB/T 1804-C 级。
两位置三角钥匙钮默认起始位置为 10:30~13:30
下单时不需要注明
X:12'~15' T:9'~12'
◎ 图片解释
对应编码 样式 外形尺寸
安装板标准开孔尺寸
1
安装头有两种
倒角和圆角
2
锁头深有两种
2.3mm和 6mm
3
螺母适合面板的厚度
1~3mm / 3~6mm
4
三角锁头有两种
三角圆锥、三角圆柱
1、三角圆柱形：
指三角锁芯上下一样大小
2、三角圆锥形：
指三角锁芯上端小、下端大
安装头
1
2
3
4
锁头
螺母
安装中座
触点座
2±
0.
3
您的首选品牌
轨 道 交 通 专 用 产 品 / 指 示 灯 / 蜂 鸣 器
产品选型
33B 系列车门指示灯  φ35 系列车门指示灯 φ60 系列车门指示灯
72A 全自动驾驶模式指示灯 75P 机车运行灯  φ25 机车专用指示灯
φ22超高亮户外型灯  φ22三色灯  φ22超薄型指示灯
φ22闪光蜂鸣器   φ30平头双色指示灯 组合式指示灯

产品特点
● 面板印字代码表示转换开关面板印字的具体要求。用户可以依照“常
用面板印字代码”进行选择，也可以提供定制要求。如果订货型号
中没有面板印字代码，工厂将按照默认印字规则提供面板。
定位角度 60°
定位角度 90°及组合
定位角度 45°
定位角度 30°
● 默认印字规则：
 1、如果某个档位的接点全部断开，则该档位印字为“ 0”，然后两
侧档位依次按照阿拉伯数字“1”、“2”、“3”……进行印字。其中，
对于 3档转换开关，没有 1-0-1的印字方式，而采用 1-0-2印字方式。
 例如：
● 常用面板印字代码：注意
 以 A开头的代码，适用于 LW39-10、LW39-16A、
LW39-25、LW39-63
 以 B开头的代码，适用于 LW39-16B、LW39-16C
轨道交通专用产品
按钮 /指示灯 /蜂鸣器 /转换开关系列
系列轨道交通专用产品
LW39 CAM SWITCH SERIES RAILWAY SPECIFIC PRODUCTS